ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе

на выполнение работ по замене оборудования

системы контроля и управления доступом

от 21 декабря 2023 года             №1154/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии на выполнение работ

по замене оборудования системы контроля и управления доступом,

директор Департамента управления делами

В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя аукционной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

- заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

- советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе на выполнение работ

по замене оборудования системы контроля и управления доступом (далее – Аукцион)

проводит аукционная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 в

9.30 часов по московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона было получено 3 (три)

заявки на участие в Аукционе.

2

3. Регистрационный номер 1: поступила 19 декабря 2023 года в 14.20

Наименование организации: ООО «СОВА-Сервис»

Место нахождения: 238150, Калининградская область, Черняховский район,

г. Черняховск, ул. Пионерская, д. 33А

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

№ Перечень предоставленных документов

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Предложения о качественных характеристиках выполняемых работ

5 Выписка из ЕГРЮЛ

6 Копия решения о назначении полномочий руководителя

7 Копия приказа о назначении полномочий руководителя

8 Бухгалтерский баланс

9 Справка об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

начисленным налогам.

10 Копия Свидетельства о регистрации ЕГРЮЛ

11 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

12 Копия устава ООО «СОВА-Сервис»

13 Решение об одобрении крупной сделки

14 Доверенность на осуществление деятельности от имени юридического лица

на Лосева Михаила Олеговича

15 Копии сертификатов ОРИОН ПРО

16 Копия лицензии МЧС

17 Реестр исполненных договоров по монтажу систем безопасности ООО

«СОВА-Сервис»

4. Регистрационный номер 2: поступила 20 декабря 2023 года в 11.38

Наименование организации: ИП Бычков Олег Владимирович

Место нахождения: 119571, г. Москва, Ленинский пр-кт, д. 156, кв. 458

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

№ Перечень предоставленных документов

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Предложения о качественных характеристиках работ

4 Выписка из ЕГРИП

5 Копия документа, удостоверяющего личность

6 Налоговая декларация

7 Справка об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

3

начисленным налогам

8 Копия свидетельства о постановке на налоговый учет

9 Копия уведомления о постановке на учет в налоговом органе

10 Доверенность на Бычкову Жанну Игоревну от имени ИП Бычков Олег

Владимирович

5. Регистрационный номер 3: поступила 20 декабря 2023 года в 14.34

Наименование организации: ООО «Секьютел»

Место нахождения: 115280, г. Москва, ул. Ленинская слобода, д.26, стр.28,

помещение 54

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

№ Перечень предоставленных документов

1 Опись документов исх.№ 1081/C/CRF (Форма 1)

2 Заявка на участие в аукционе (форма №2) - исх. № 1081/C/CRF-01 от

19.12.2023

3 Квалификационная анкета участника - исх. № 1081/C/CRF-02 от 19.12.2023

4 Сведения о кадровых ресурсах ООО «Секьютел» - исх .№ 1081/C/CRF-03 от

19.12.2023

5 Опыт ООО «Секьютел» выполнения работ по техническому обслуживанию -

исх. № 1081/C/CRF-04 от 19.12.2023

6 Отзыв о работе от ООО «Нарьянмарнефтегаз» (исх.АИ-1217-н от 17.06.2010)

7 Отзыв о работе от ООО «Нарьянмарнефтегаз» (исх.АИ-1218-н от 17.06.2010)

8 Отзыв о работе от ООО СК «РУСВЬЕТПЕТРО» (исх.АВ-01-3097 от

20.06.2013)

9 Отзыв о работе от ООО «Газпромнефть-Ямал»

10 Отзыв о работе от АО «Полюс Магадан» (ИСХ.2648/0М от 28.12.2020)

11 Отзыв о работе от ООО «Буровая компания «ЕВРАЗИЯ»

12 Предложения участника размещения заказа о качественных характеристиках

выполняемых работ и иные предложения об условиях исполнения договора

(форма №3) - исх № 1081/C/CRF -Тech/01 от 19.12.2023

13 Авторизационное письмо исх.№1/14-12/23-ДРК от 14.12.2023 от ООО

«ПЭРКО»

14 Авторизационное письмо исх.№ИЛ 036 от 03.02.2023 от ООО «ЛУИС» кас.

подтверждения гарантийных обязательств на оборудование OSNOVO, Болид,

Бастион

15 Выписка ЕГРЮЛ - оригинал, выданный филиалом ГБУ МФЦ г. Москвы -

МФЦ окружного значения ЮВАО г. Москвы от 11.12.2023

16 Решение №1 о назначении генерального директора от 13.07.2006

17 Приказ №1 о назначении генерального директора от 20.07.2006

4

18 Решение № 37 от 14.11.2023 о продлении полномочий генерального

директора до 31.12.2023

19 Решение № 38 от 14.11.2023 о продлении полномочий генерального

директора до 31.12.2024

20 Решение № 24 об изменении наименования компании от 23.11.2020

21 Бухгалтерский баланс ООО «Секьютел» за 2022г с квитанцией о приеме

налоговой декларации в ИФНС

22 Справка № 22370685 об отсутствии налоговой задолженности по состоянию

на 12.12.2023г, оригинал

23 Свидетельство ОГРН от 27.07.2006

24 Свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе от 26.09.2018

25 Устав ООО «Секьютел»

26 Решение №27 об одобрении крупных сделок от 01.11.2021г

27 Решение №2023/C/CRF/01 от 14.12.2023 об одобрении сделки по тендерной

процедуре №1154

28 Сертификат ИСО 9001-2015 от 01.07.2022

29 Сертификат ИС014001-2015 от 30.07.2022

30 Сертификат ГОСТ 12.0.230.2-2015 (OHSAS 18001:2007)от 30.07.2021

31 Выписка из реестра членов СРО НОПРИЗ (проектирование) - рег.№ выписки

7707595926-20231215-1606 от 15.12.2023

32 Выписка из реестра членов СРО НОСТРОЙ (строительство) - рег֊№ выписки

7707595926-20231215-1646 от 15.122023

33 Свидетельство (per.№MB-M0W-1383) о членстве Союза «Московская торгово-

промышленная палата» и Торгово- промышленной палаты РФ до 08.12.2024

34 Свидетельство (per.№.NP-M0W-210) о внесении в реестр Союза «Московская

торгово-промышленная палата» до 07.11.2024

34.1 Техническая и разрешительная документация на оборудование системы

контроля и управления доступом:

34.2 Декларация о соответствии № ЕАЗС N RU Д- RU.PA01.B.36804/20 от

12.01.2021 по 12.01.2026 на Турникет «Скоростной проход» PERCo-ST-11

34.3 Техническое описание на Турникет «Скоростной проход» PERCo-ST-11

34.4 Паспорт на Турникет «Скоростной проход» PERCo-ST-11

34.5 Руководство по эксплуатации на Турникет «Скоростной проход» PERCo-ST-

11

34.6 Ограждение серии ВН06 - Техническое описание

34.7 Ограждение серии ВН06 - Руководство по эксплуатации

5

34.8 Картоприемник PERCO-IC05 - Декларация о соответствии № ЕАЭС N RU fl-

RU.PA09.B.25927/23 от 31.10.2023 по 31.10.2028

34.9 Картоприемник PERCO-IC05 - Техническое описание

34.10 Картоприемник PERCO-IC05 - Руководство по эксплуатации

34.11 PS-24240/I. 0SN0V0 - Декларация о соответствии № ЕАЭС N RU Д-

С№РА02.В.376634/23 от 28.03.2023

34.12 PS-24240/1.0SN0V0 - Паспорт

34.13 Контроллер доступа С2000-2 - Декларация о соответствии № ЕАЭС N RU fl-

RU.PA01.B.47036/22 от 31.01.2022 по 30.11.2027

34.14 Контроллер доступа С2000-2 - Инструкция по монтажу АЦДР.425723.001 ИМ

34.15 PR0X-13 считыватель - Сертификат соответствия № ЕАЭС RU C-

RU.HA46.B.01439/21 от 23.07.2021 по 22.07.2026

34.16 PR0X-13 считыватель - Техническое описание

34.17 РИП-12 исп.101 (РИП-12-5/17М7Л/1)- Декларация о соответствии № ЕАЭС N

RU Д-RU.rА05.В.04323/19 от 12.07.2019 по 11.07.2024

34.18 РИП-12 исп.101 (РИП-12-5/17М7Л/1)- Руководство по эксплуатации

АЦДР.436534.111 РЭп

34.19 АБ1217С - Декларация о соответствии № NC N RU Д- RU.PA01.B.00447/22 от

12.07.2022 по 11.07.2025

34.20 АБ 1217С - Руководство по эксплуатации

34.21 РИП-12 (исп. 02) (РИП-12-2/7М1) - Декларация о соответствии № ЕАЭС N

RU Д-Ри.РА03.В.04352/21 от 29.11.2021 по 28.11.2026

34.22 РИП-12 (исп. 02) (РИП-12-2/7М1) ֊ Руководство по эксплуатации

(АЦДР.436534.001-02 РЭп)

34.23 АБ 1207С - Декларация о соответствии № NC N RU Д- RU.PA01.B.00447/22

от 12.07.2022 по 11.07.2025

34.24 АБ 1207С ֊ Руководство по эксплуатации

34.25 Кабель ParLan F/UTP Cat5e PVCLS Hr(A)-LSLTx 4x2x0.52 108773 -

Сертификат соответствия № ЕАЭС RU С- RU.AKD64.B.00100/20 от

17.01.2020 по 16.01.2025

34.26 Кабель передачи данных KCBBHr(A)-LSLTx - Сертификат соответствия №

ЕАЭС RU C-RU.AKD64.B.00152/20 от 22.06.2020 по 21.06.2025

34.27 SKAT-UPS 2000 RACK источник питания - Сертификат соответствия №

ЕАЭС RU C-RU.MX11.B.00247/22 от 05.10.2022 по 27.09.2027

34.28 SKAT-UPS 2000 RACK источник питания - Сертификат соответствия №

AriE.RU.0C007/3.H.00335 от 11.03.2021 по 10.03.2026 в области пожарной

безопасности

34.29 SKAT-UPS 2000 RACK источник питания - Руководство по эксплуатации

6

34.30 SKAT SB 1240 АКБ - Декларация о соответствии № РОСС RU Д-

СЫ.АД37.В.35883/20 от 07.10.2020 по 06.10.2024

34.31 SKAT SB 1240 АКБ ֊ Руководство по эксплуатации ФИАШ.563561.012 РЭ-2

34.32 Стеллаж для АКБ - отказное письмо исх.№847/04-2016 от 11.04.2016 по

вопросу сертификации

34.33 Стеллаж для АКБ - Этикетка ФИALLI.753812.003 ЭТ-1 с техническим

описанием

6. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ В.В. Некрашевич

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ О.В. Дунаевская

 ___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь аукционной комиссии ___________________ П.А. Серегин